
Poraj, 09.12.2022r. 

Gmina Poraj 

ul. Jasna 21 

42-360 Poraj 

 

GK.271.10.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu, gm. Poraj w ulicy Mickiewicza”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2022 poz.1710)         

Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 09.12.2022 r. w postępowaniu na realizację w/w zamówienia.  

W wymaganym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty (zł brutto) 

 
 

Okres gwarancji 

1. ECO INSTAL Paweł Pałasiński 

ul. Wschodnia 13 

42-360 Poraj 

4 664 160,00 zł. 60 miesięcy 

2. EKOBUD Glinica Sp z o.o. Sp. k. 

ul. Asfaltowa 17 

42-793 Glinica 

5 768 383,58 zł. 60 miesięcy 

3. 
P.U.H.P. „INST-GAZ” M. Kasztelan, J. Nawracała,  

S. Jałowiecki Spółka Jawna 

ul. Częstochowska 213 

42-244 Jaskrów 

4 094 217,64 zł. 60 miesięcy 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

4 787 499,94 zł.  60 miesięcy 

5.  „HYDROMEX PLUS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” Spółka komandytowa 

ul. Dobrzyńska 151/153 

42-200 Częstochowa 

3 657 727,51 zł. 60 miesięcy 

 

Wójt Gminy Poraj 

Katarzyna Kaźmierczak 

-podpisano elektronicznie- 


